
Vestnes Stevnet 15m, Vestnes SKL, 28-31.01.2019: 

 

Premieliste - Mesterskap Rekrutt 
1 Teodor Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje 49 49 50 100  98 346 12* Gylt medalje 

2 Ørjan Frøysadal Hauge Sunnylven 48 49 48  98  98 341 11*  

Premieliste - Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 49 50 50 100 100 349 20* Gylt medalje 

2 Andreas Valde Engesetdal/Skodje 50 50 49 100 100 349 15*  

3 Liv Marit Sætre Tresfjord 50 49 49 100 100 348 18*  

4 Isak Frøysadal Hauge Sunnylven 49 48 49  99 100 345 13*  

5 Benedikte Flate Falch Tresfjord 47 48 47  98  98 338 5*  

6 Sunniva Høybakk Langevåg 50 48 48  93  98 337 10*  

7 Oscar Storvik Aureosen 48 47 44  91  89 319 2*  

Premieliste - Mesterskap Junior 
1 Martine Sve Stranda 50 49 49 100 100 348 16* Gylt medalje 

2 Ola-Johan Dybvik Langevåg 50 47 49  99 100 345 19*  

3 Tora Skiri Rauma 50 47 50  89 100 336 9*  

4 Bertine Sørli Engesetdal/Skodje 47 48 47  97  97 336 6*  

5 Mona Sævrøy Reiten Hildre og Brattvåg 45 46 49  94  96 330 8*  

Premieliste - Mesterskap V65 
1 Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 49 49 100  99 347 15* Gylt medalje 

2 Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 50 50 49 100  97 346 21*  

3 Rolf Jarle Rakvåg Rakvåg 48 47 50  98 100 343 13*  

Premieliste - Mesterskap V73 
1 Ola Krogstad Eide og Naas 50 50 49  97 100 346 12* Gylt medalje 

2 Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 48 49 50  98  99 344 13*  

3 Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 49 48  99  97 343 12*  

4 Rolf Gjelstenli Rekdal 49 48 48  87  97 329 8*  

Premieliste - Mesterskap Klasse 1 
1 Gert Are Hildrestrand Hildre og Brattvåg 48 50 50  98 246 10* Gylt medalje 

Premieliste - Mesterskap Klasse 2 
1 Nils Sigmund Sandblåst Nordstemmet 46 48 50  94  98 336 6* Gylt medalje 

2 Nils Åge Grøtta Isfjorden og Åndalsnes 48 48 50  92  97 335 6*  

3 Frank Roger Berg Nesjestranda og Skaala 46 46 49  94  94 329 7*  

Premieliste - Mesterskap Klasse 3-5 
1 Brage Skiri Rauma 50 49 49  97 100 345 16* Gylt medalje 

2 Monica Sæterøy Langevåg 50 49 50  96 100 345 14* Sølv medalje 

3 Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 46 50  98 100 344 13*  

4 Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 49 48 48  98 100 343 12*  

5 Frank Sve Stranda 49 46 50  97  99 341 13*  

6 Helge Roar Åndal Malmefjorden 50 47 49  96  99 341 12*  

7 Jo Voldset Salthammer Vestnes 50 48 48  94  99 339 11*  

8 Christian Holstad Lilleng Hildre og Brattvåg 50 44 47  98 100 339 10*  

9 Torbjørn Høybakk Langevåg 50 47 49  97  96 339 6*  

10 Lars Høybakk Langevåg 47 48 49  95  99 338 11*  

11 Dag Andre Hauge Sunnylven 50 46 48  95  99 338 9*  

12 Kato Sætre Tresfjord 50 48 50  92  98 338 8*  

13 Ole Jørgen Haugen Nesjestranda og Skaala 50 46 47  96  99 338 7*  

14 Jørn Ole Skiri Rauma 50 48 48  91 100 337 7*  

15 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 50 47 47  93  99 336 9*  

16 Frode Standal Kleive 50 44 49  93  98 334 11*  

17 Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje 50 42 47  95  97 331 9*  

18 Inga Horntvedt Thorsen Tresfjord 48 44 47  88  98 325 4*  

Premieliste - Mesterskap V55 
1 Øystein Solbakken Vestnes 50 48 50  98  99 345 12* Gylt medalje 

2 Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta 50 49 50  96  97 342 13*  

3 Kjetil Kjersheim Vestnes 50 48 48  97  99 342 10*  

4 Per Jarle Nerhus Vestnes 49 43 49  90 100 331 6*  

Klasse NU - 25 Skudd 
1 Markus Taklo Lien Vestnes 45 41 43  92 221 0* Gjenstand 

1 Oliver Taklo Lien Vestnes 43 33 43  79 198 0* Gjenstand 

Klasse R - 15 Skudd 
1 Teodor Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje 49 49 50 148 7* Kr  60 



2 Ørjan Frøysadal Hauge Sunnylven 48 49 48 145 1*  

Klasse ER - 15 Skudd 
1 Andreas Valde Engesetdal/Skodje 50 50 49 149 7* Kr  78 

1 Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 49 50 50 149 7* Kr  78 

3 Liv Marit Sætre Tresfjord 50 49 49 148 9* Kr  54 

4 Sunniva Høybakk Langevåg 50 48 48 146 5*  

5 Isak Frøysadal Hauge Sunnylven 49 48 49 146 3*  

6 Benedikte Flate Falch Tresfjord 47 48 47 142 2*  

7 Oscar Storvik Aureosen 48 47 44 139 1*  

Klasse J - 15 Skudd 
1 Martine Sve Stranda 50 49 49 148 4* Kr  93 

2 Tora Skiri Rauma 50 47 50 147 4* Kr  57 

3 Ola-Johan Dybvik Langevåg 50 47 49 146 5*  

4 Bertine Sørli Engesetdal/Skodje 47 48 47 142 2*  

5 Mona Sævrøy Reiten Hildre og Brattvåg 45 46 49 140 4*  

Klasse NV - 15 Skudd 
1 Jane Hansen Hildrestrand Hildre og Brattvåg 46 42 46 134 2* Kr  30 

Klasse V65 - 15 Skudd 
1 Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 50 50 49 149 8* Kr 144 

2 Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 49 49 148 7*  

3 Rolf Jarle Rakvåg Rakvåg 48 47 50 145 4*  

Klasse V73 - 15 Skudd 
1 Ola Krogstad Eide og Naas 50 50 49 149 7* Kr  78 

2 Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 48 49 50 147 5* Kr  57 

2 Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 49 48 147 5* Kr  57 

4 Rolf Gjelstenli Rekdal 49 48 48 145 2*  

Klasse 1 - 15 Skudd 
1 Gert Are Hildrestrand Hildre og Brattvåg 48 50 50 148 8* Kr  48 

Klasse 2 - 15 Skudd 
1 Nils Åge Grøtta Isfjorden og Åndalsnes 48 48 50 146 4* Kr 144 

2 Nils Sigmund Sandblåst Nordstemmet 46 48 50 144 2*  

3 Frank Roger Berg Nesjestranda og Skaala 46 46 49 141 3*  

Klasse 3 - 15 Skudd 
1 Kato Sætre Tresfjord 50 48 50 148 2* Kr  48 

Klasse 4 - 15 Skudd 
1 Monica Sæterøy Langevåg 50 49 50 149 6* Kr 206 

2 Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 46 50 146 4* Kr 126 

3 Torbjørn Høybakk Langevåg 50 47 49 146 3* Kr 100 

4 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 50 47 47 144 3*  

4 Lars Høybakk Langevåg 47 48 49 144 3*  

6 Ole Jørgen Haugen Nesjestranda og Skaala 50 46 47 143 2*  

7 Christian Holstad Lilleng Hildre og Brattvåg 50 44 47 141 2*  

8 Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje 50 42 47 139 3*  

9 Inga Horntvedt Thorsen Tresfjord 48 44 47 139 1*  

Klasse 5 - 15 Skudd 
1 Brage Skiri Rauma 50 49 49 148 6* Kr 181 

2 Jo Voldset Salthammer Vestnes 50 48 48 146 6* Kr 115 

3 Jørn Ole Skiri Rauma 50 48 48 146 4* Kr  88 

4 Helge Roar Åndal Malmefjorden 50 47 49 146 3*  

5 Frank Sve Stranda 49 46 50 145 5*  

6 Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 49 48 48 145 4*  

7 Dag Andre Hauge Sunnylven 50 46 48 144 1*  

8 Frode Standal Kleive 50 44 49 143 7*  

Klasse V55 - 15 Skudd 
1 Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta 50 49 50 149 5* Kr 115 

2 Øystein Solbakken Vestnes 50 48 50 148 9* Kr  77 

3 Kjetil Kjersheim Vestnes 50 48 48 146 4*  

4 Per Jarle Nerhus Vestnes 49 43 49 141 1*  

Klasse R - 10 Skudd 
1 Teodor Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje 100 100 3* Kr  40 

2 Ørjan Frøysadal Hauge Sunnylven  98 98 6*  

Klasse ER - 10 Skudd 
1 Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 100 100 7* Kr  60 



2 Liv Marit Sætre Tresfjord 100 100 5* Kr  40 

2 Andreas Valde Engesetdal/Skodje 100 100 5* Kr  40 

4 Isak Frøysadal Hauge Sunnylven  99 99 2*  

5 Benedikte Flate Falch Tresfjord  98 98 1*  

6 Sunniva Høybakk Langevåg  93 93 0*  

7 Oscar Storvik Aureosen  91 91 1*  

Klasse J - 10 Skudd 
1 Martine Sve Stranda 100 100 6* Kr  62 

2 Ola-Johan Dybvik Langevåg  99 99 6* Kr  38 

3 Bertine Sørli Engesetdal/Skodje  97 97 2*  

4 Mona Sævrøy Reiten Hildre og Brattvåg  94 94 1*  

5 Tora Skiri Rauma  89 89 2*  

Klasse NV - 10 Skudd 
1 Jane Hansen Hildrestrand Hildre og Brattvåg  96 96 1* Kr  20 

Klasse V65 - 10 Skudd 
1 Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 100 100 8* Kr  96 

2 Alf-Henrik Håker Tresfjord 100 100 3*  

3 Rolf Jarle Rakvåg Rakvåg  98 98 3*  

Klasse V73 - 10 Skudd 
1 Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala  99 99 4* Kr  77 

2 Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala  98 98 5* Kr  51 

3 Ola Krogstad Eide og Naas  97 97 2*  

4 Rolf Gjelstenli Rekdal  87 87 4*  

Klasse 1 - 10 Skudd 
1 Gert Are Hildrestrand Hildre og Brattvåg  98 98 2* Kr  32 

Klasse 2 - 10 Skudd 
1 Frank Roger Berg Nesjestranda og Skaala  94 94 2* Kr  96 

2 Nils Sigmund Sandblåst Nordstemmet  94 94 0*  

3 Nils Åge Grøtta Isfjorden og Åndalsnes  92 92 0*  

Klasse 3 - 10 Skudd 
1 Kato Sætre Tresfjord  92 92 3* Kr  32 

Klasse 4 - 10 Skudd 
1 Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala  98 98 5* Kr 124 

2 Christian Holstad Lilleng Hildre og Brattvåg  98 98 3* Kr  96 

3 Torbjørn Høybakk Langevåg  97 97 0* Kr  68 

4 Ole Jørgen Haugen Nesjestranda og Skaala  96 96 2*  

5 Monica Sæterøy Langevåg  96 96 1*  

6 Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje  95 95 4*  

7 Lars Høybakk Langevåg  95 95 2*  

8 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra  93 93 3*  

9 Inga Horntvedt Thorsen Tresfjord  88 88 1*  

Klasse 5 - 10 Skudd 
1 Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje  98 98 2* Kr 117 

2 Frank Sve Stranda  97 97 4* Kr  79 

3 Brage Skiri Rauma  97 97 2* Kr  60 

4 Helge Roar Åndal Malmefjorden  96 96 4*  

5 Dag Andre Hauge Sunnylven  95 95 3*  

6 Jo Voldset Salthammer Vestnes  94 94 1*  

7 Frode Standal Kleive  93 93 1*  

8 Jørn Ole Skiri Rauma  91 91 1*  

Klasse V55 - 10 Skudd 
1 Øystein Solbakken Vestnes  98 98 2* Kr  77 

2 Kjetil Kjersheim Vestnes  97 97 2* Kr  51 

3 Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta  96 96 3*  

4 Per Jarle Nerhus Vestnes  90 90 2*  

 


